ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2024                                          № 590

Об отмене решений о ликвидации структурных
подразделений Администрации города Иванова

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 31, 48 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Отменить решение о ликвидации структурного подразделения

Администрации города Иванова - управления жилищной политики и
ипотечного кредитования Администрации города Иванова.

2.Отменить решение о ликвидации структурного подразделения
Администрации города Иванова - Комитета по экологии Администрации
города Иванова.

3.Признать утратившими силу решения Ивановской городской Думы:
-  от 31.07.2024 № 581 «О ликвидации функционального органа

Администрации города Иванова, наделенного правами юридического лица, -
управления жилищной политики и ипотечного кредитования Администрации
города Иванова»;

- от 31.07.2024 № 582 «О ликвидации функционального органа
Администрации города Иванова, наделенного правами юридического лица, -
комитета по экологии Администрации города Иванова».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев